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OUTOTECIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUU 2014

Tilauskertyma parani 80 % ensimmaisesta vuosineljanneksesta, korkeammat
projektikulut heikensivat kannattavuutta

Tammi-kesékuu 2014 (2013 vertailukauden luku):

Tilauskertymal): 589,8 (856,7) miljoonaa euroa, -31 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -23 %
Palveluliiketoiminnan tilauskertymal): 281,0 (272,0) miljoonaa euroa, 3 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 18 %

Tilauskanta: 1 259,7 (1 761,3) miljoonaa euroa, -28 %

Liikevaihto: 679,1 (1 014,3) miljoonaa euroa, -33 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -28 %
Palveluliiketoiminnan liikkevaihto: 225,9 (238,4) miljoonaa euroa, -5 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 5 %

Operatiivisen liiketoiminnan likevoitto?: 16,3 (78,3) miljoonaa euroa, -79 %

Huhti-kesékuu 2014 (2013 vertailukauden luku):

TiIauskertymal): 379,5 (365,6) miljoonaa euroa, 4 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein 15 %
Palveluliiketoiminnan tilauskertymal): 147,8 (138,5) miljoonaa euroa, 7 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein 21 %

Liikevaihto: 335,2 (511,4) miljoonaa euroa, -34 %, vertailukelpoisin valuuttakurssein -30 %

Palveluliiketoiminnan liikevaihto: 118,4 (134,6) miljoonaa euroa, -12 %, vertailukelpoisin
valuuttakurssein -3 %
Operatiivisen liiketoiminnan likevoitto?: 3,9 (43,3) miljoonaa euroa, -91 %

Vuoden 2014 tulosohjeistus (julkaistu 28.7.2014)

Tamanhetkisten markkinandkymien, tarjouspyyntoéjen ja tilauskannassa olevien projektien
arvioinnin perusteella johto arvioi, ettd vuonna 2014:

Liikevaihto on noin 1,4-1,6 miljardia euroa, ja
Operatiivisen liiketoiminnan Iiikevoittoprosenttiz) on noin 4-6 %

Tarkeimmat syyt tulosohjeistuksen muutokseen ovat:

Laite- ja laitosratkaisujen pienempi liikevaihto johtuen alkuvuoden viivastyneesta tilauskertyméasta
seka geopoliittisen epavarmuuden aiheuttamasta projektitoimitusten hitaudesta Venajalla.
Kustannusylitykset viidesséa, vuosina 2009-2012 voitetuissa suurissa toimitusprojekteissa. Valtaosa
naista projekteista arvioidaan saatavan paatdkseen vuoden 2014 loppuun mennessa.

Aikaisempi tulosohjeistus

Vuoden lopun tilauskannan, tdménhetkisten markkinanédkymien, tarjouspyyntéjen ja
valuuttakurssien epavakaisuuden perusteella johto arvioi, etta vuonna 2014

Liikevaihto on noin 1,5-1,8 miljardia euroa, ja
Operatiivisen liiketoiminnan Iiikevoittoprosenttiz) on noin 5-8 %

Y Muutos palvelusopimusten raportoinnissa kasvatti tammi-kesakuun 2014 tilauskertymaa noin 35 miljoonalla eurolla (Q2 2014: noin 25
milj. euroa).
9 Ennen kertaeria ja hankintamenon allokointiin liittyvia (PPA) poistoja



Tiivistelma konsernin tunnusluvuista Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Viim. Q1-Q4

2014 2013 2014 2013 12 kk 2013
Liikevaihto, milj. EUR 335,2 511,4 679,1 10143 15763 19115
Bruttokate, % 19,3 20,9 19,4 20,0 20,6 20,7
Operatiivisen liiketoiminnan liikevoitto, milj. EUR 3,9 43,3 16,3 78,3 100,9 162,9
Operatiivisen liiketoiminnan liikevoitto, % 1,2 8,5 2,4 7,7 6,4 8,5
Liikevoitto, milj. EUR -0,3 39,9 8,4 71,5 78,8 141,9
Liikevoitto, % -0,1 7,8 1,2 7,1 5,0 7,4
Voitto ennen veroja, milj. EUR -2,0 37,8 4,4 67,7 69,0 132,2
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR 2,6 55,2 7,3 21,6 -56,3 -42.1
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR -29,6 -192,4 -29,6 -192,4 -29,6 -87,1
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -6,6 -42.5 -6,6 -42.5 -6,6 -18,2
Kayttépadoma kauden lopussa, milj. EUR -22,4 -143,8 -22,4 -143,8 -22,4 -14,0
Sijoitetun padoman tuotto, %, viim. 12 kk 13,9 40,0 13,9 40,0 13,9 25,7
Oman paaoman tuotto, %, viim. 12 kk 10,5 29,8 10,5 29,8 10,5 19,4
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR 1259,7 1761,3 1259,7 17613 1259,7 13717
Tilauskertyma, milj. EUR 379,5 365,6 589,8 856,7 12455 15124
Henkilostd keskimaarin kauden aikana 4 864 4979 4 847 4902 4900 4927
Osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,15 0,02 0,27 0,26 0,51




Toimitusjohtaja Pertti Korhonen:

“Kaivos- ja metalliteollisuuden investointihalukkuus parani toisella vuosineljannekselld, mika nakyy
mya0s tilauskertyméassamme, joka kasvoi 80 prosenttia ensimmaisesta vuosineljanneksesta.
Haasteellisesta markkinatilanteesta huolimatta tilauksia ei peruuntunut ja uusien tilausten katteet
olivat hyvalla tasolla. Liikevaihtomme supistui vertailukaudesta vuoden 2014 alun alhaisen
tilauskannan, ensimmaisen vuosineljinneksen viivastyneen tilauskertyman ja lisdé&ntyneen
geopoliittisen epavarmuuden hidastamien Venajan projektitoimitusten vuoksi.

Palvelujen kysynta jatkui vakaana teollisuudenalan melko hyvan kayttdasteen ansiosta. Vaikka
asiakkaat keskittyvatkin pienentdmaan kayttokustannuksiaan, olen tyytyvainen etta pystyimme
kasvattamaan edelleen palveluliiketoiminnan tilauskertymaa tarjoamalla uusia palvelukonsepteja
aiempaa suuremmalle osalle nykyistd asiakaskuntaa seka laajentamalla palvelujemme
maantieteellista ja teknologista kattavuutta.

Toisen vuosineljanneksen kannattavuus tuotti pettymyksen Metals, Energy & Water -liiketoiminta-
alueen viiden suuren laitostoimitusprojektin kustannusylitysten vuoksi. Nama projektit on solmittu
vuosina 2009-2012 ja useimmat niista arvioidaan saatavan paatokseen vuoden 2014 loppuun
mennessa.

Olen hyvin tyytyvainen Minerals Processing -liketoiminta-alueen hyvaan kannattavuuteen. Olen
mya0s tyytyvainen palveluliiketoiminnan katteisiin, jotka olivat hyvalla tasolla markkinoiden
asettamista paineista huolimatta.

Lokakuussa 2013 julkistamassamme 50 miljoonan euron kustannussaasttohjelmassa olemme
saavuttaneet tahan mennessa 40 miljoonan euron vuotuiset sdastot. Kustannussaastdohjelman
ohella tapahtuva jatkuva lilkketoiminnan kehitys on laskenut tammi-kesakuun liiketoiminnan kiinteita
kuluja 44 miljoonalla eurolla edellisvuodesta.

Kaivos- ja metalliteollisuuden joistakin myonteisista markkinasignaaleista huolimatta
valmistaudumme mahdollisesti jatkuvaan markkinoiden verkkaisuuteen ja geopoliittisen
epavarmuuden vaikutuksiin Vendjalla ja muilla markkinoilla. Sen vuoksi olemme 50 miljoonan
euron kustannussaastdohjelman lisaksi ryhtyneet toimenpiteisiin sopeuttaaksemme
resurssejamme alueilla, joilla meilla on ylikapasiteettia tai tehottomuutta, seka parantaaksemme
tuotteidemme ja toimitusketjumme hintakilpailukykya. Liséksi jatkamme palveluliiketoiminnan
kasvattamista parantaaksemme kannattavuutta ja tasoittaaksemme kausivaihteluita.

Outotecin tarjouskanta on hyva, projekteja on laajasti kehitteilla ja neuvotteluja kdydaén. Uusien
tilausten ajoituksen arviointi on kuitenkin edelleen vaikeaa. Laaja asennuskantamme ja
asiakkaiden tarve optimoida nykyista tuotantokapasiteettiaan tarjoavat hyvia mahdollisuuksia
kasvattaa Outotecin tuotantotehokkuutta parantavien elinkaaripalvelujen myyntia.”



MUUTOS PALVELUSOPIMUSTEN RAPORTOINNISSA 1.1.2014 ALKAEN

Parantaakseen palveluliiketoiminnan raportoinnin lapinékyvyytta Outotec kirjaa pitkaaikaiset
kayttd- ja kunnossapitopalvelusopimukset, joissa on tuotantoon perustuva muuttuva osa,
tilaushankintaan seuraavan 12 kuukauden arvioidun myynnin mukaisesti. Kiintedhintaiset
sopimukset taas kirjataan taydella arvollaan tilaushankintaan, kun sopimus astuu voimaan.
Aikaisemman kirjausperiaatteen mukaan pitkaaikaisen kaytto- ja kunnossapitopalvelusopimuksen
kuluvalle kalenterivuodelle kuuluva osuus Kirjattiin tilauskertymaan kerran vuodessa. Muutos
palvelusopimusten raportoinnissa kasvatti tammi-kesékuun 2014 tilauskertymaa noin 35
miljoonalla eurolla (Q2 2014: noin 25 milj. euroa).
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OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESAKUU 2014

LIKETOIMINTAYMPARISTO

Yleinen mieliala kaivos- ja metalliteollisuuden investoinneissa parani toisella vuosineljgnneksella
huolimatta maailmantalouden ja metallien lyhyen aikavélin kysynnan epavarmoista nakymista,
heikoista metallien hinnoista seka kaivos- ja metalliyhtididen pyrkimyksista parantaa paaomansa
tuottoa. On havaittavissa, etta kaivosyhtiot ovat vahittéain alkaneet valmistella uusinvestointeja
vastatakseen malmien heikkenevien metallipitoisuuksien, lisdantyneiden ymparistdsaannosten,
toiminnan tehostamistarpeiden sekd metallien kysynnan kasvun asettamiin haasteisiin.

Myynti- ja tarjousaktiviteetit ja sopimusneuvottelut vilkastuivat toisella vuosineljanneksella. Koska
markkinoilla on edelleen véhemman projekteja tarjolla, kilpailutilanne oli tiukka monilla alueilla,
mika luo hinnoittelupaineita. Geopoliittinen epadvarmuus hidasti liiketoimintaa Venajalla.

Palvelujen kysynta oli yleisesti ottaen vakaata suhteellisen hyvien tuotantokapasiteetin
kayttdasteiden ansiosta. Jotkut asiakkaat kuitenkin pienensivat varaosavarastojaan ja lykkasivat
suurempia maaraaikaishuoltotoimenpiteitd pienentaakseen kayttokustannuksiaan.

Kestavien energiaratkaisujen kysynta oli heikkoa, silld nykyinen alhainen energian hinta seka
vaihtoehtoisen ja uusiutuvan energiatuotannon tukijarjestelmiin liittyva epavarmuus hidastivat
investointeja.

TILAUSKERTYMA

Vuoden 2014 toisella vuosineljanneksella uusien tilausten arvo kasvoi vertailukaudesta 4 %.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvu oli 15 %. Palveluliiketoiminnan tilauskertyma 2014 toisella
vuosineljannekselld kasvoi vertailukaudesta 7 %. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna
kasvu oli 21 %. Uusien tilausten katteet ovat hyvalla tasolla.

Uusien tilausten arvo laski vuoden 2014 ensimmaisella vuosipuoliskolla 31 % vertailukaudesta.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein tilauskertymén lasku oli 23 %. Palveluliiketoiminnan
tilauskertyma vuoden 2014 ensimmaisella vuosipuoliskolla kasvoi vertailukaudesta 3 %.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna kasvu oli 18 %. Palveluliiketoiminnan tilauskertymaa
kasvattivat solmitut kayttd- ja kunnossapito- seka seisokkipalvelusopimukset.

Palvelusopimusten raportoinnin muutos 1.1.2014 alkaen kasvatti vuoden 2014 ensimmaisen
vuosipuoliskon tilauskertymaa noin 35 miljoonalla eurolla (Q2 2014: noin 25 milj. euroa).

Tilauskertyma alueittain, % Q1-Q2 2014 Q1-Q22013 Q1-Q4 2013
EMEA (ml. IVY-maat) 33 57 59
Americas 38 22 19
APAC 29 21 21

Yhteensa 100 100 100



Toisella vuosineljanneksella julkaistut tilaukset:

Projekti Asiakas Sijainti Arvo, Liiketoiminta- Arvioitu
milj. euroa alue toimitusaika
(Kirjattu
tilauskertymaan)
Kéayttd- ja kunnossapito- Kalagadi Etela-Afrikka  noin 17 (Q2/2014) Metals, Energy 2014-2016
palvelusopimus (3 v) Manganese & Water
Sulattoteknologiaa Nyrstar Australia ei julkaistu Metals, Energy ei julkaistu
(Q2/2014) & Water
Alumiinioksidijalostamon Alunorte Brasilia noin 50 (Q2/2014) Minerals alkuvuosi
suodatuslaitos Processing 2016
Seisokkipalvelusopimus (3 v) Samarco Brasilia ei julkaistu Metals, Energy 2014-2016
(Q2/2014) & Water
Rautamalmin ei julkaistu Intia noin 70 (Q2/2014) Metals, Energy ei julkaistu
pelletointiteknologiaa & Water
Teknologiaa erittdin puhtaan Oribite Kanada alle 10 (Q1/2014) Metals, Energy alkuvuosi
aluminioksidin valmistukseen Aluminae & Water 2015

TILAUSKANTA

Tilauskanta oli kesdkuun 2014 lopussa 1 259,7 (1 761,3) miljoonaa euroa, laskua vertailukaudesta
28 % ja kasvua maaliskuun lopusta 44 miljoonaa euroa. Palveluiden osuus kesakuun 2014 lopun
tilauskannasta oli 280,3 (209,1) miljoonaa euroa.

Kesakuun 2014 lopussa Outotecin tilauskannassa oli 24 (37) yli 10 miljoonan euron arvoista
projektia, jotka muodostavat yhteensa 63 (66) % tilauskannasta. Johto arvioi, etta kesékuun lopun
tilauskannasta noin 50 (53) % (noin 630 (930) miljoonaa euroa) toimitetaan vuonna 2014.

Kesdkuun 2014 lopussa tilauskannassa oli yksi keskeytetty projekti, jonka arvo on noin 4 miljoonaa
euroa. Keskeytys liittyi asiakkaan paikallisiin tydmaaolosuhteisiin.

LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Liikevaihto ja taloudellinen tulos Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Viim. Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2013 12 kk 2013
Liikevaihto 335,2 511,4 679,1 10143 15763 19115
Palveluliiketoiminnan likevaihto® 1184 134,6 225,9 238,4 4934 505,9
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, % 35,3 26,3 33,3 23,5 31,3 26,5
Bruttokate, % 19,3 20,9 19,4 20,0 20,6 20,7
Operatiivisen liikketoiminnan liikevoitto 3,9 43,3 16,3 78,3 100,9 162,9
- kertaluonteiset erat® 2,2 -0,1 -3,9 -0,2 -11,7 -8,0
- PPA-poistot? -2,0 -3,3 -4,0 -6,6 -10,4 -13,0
Liikevoitto -0,3 39,9 8,4 71,5 78,8 141,9
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja -

tappiot)” 2,5 1,9 2,6 3,3 3,7 9,6
Liikevoitto, % 0,1 7.8 1,2 7,1 5,0 7,4
- operatiivisesta liiketoiminnasta, % 1,2 8,5 2,4 7,7 6,4 8,5

Y sisaltyy kahden raportointisegmentin liikevaihtoon

2 yuoden 2014 ensimmaiselld vuosipuoliskolla kertaluonteiset eréat olivat -3,9 miljoonaa euroa sisaltden 0,5 miljoonaa euroa
yrityskauppoihin liittyvia kuluja ja 3,3 miljoonaa euroa kustannussaastdohjelmaan liittyvia kuluja. Vuonna 2013 kertaluonteiset erét olivat
yhteensa -8,0 miljoonaa euroa, joka muodostui 0,3 miljoonan euron yritysostoihin liittyvista kuluista, 12,8 miljoonan euron
kustannussaastoohjelmaan liittyvista kuluista sek& 5,1 miljoonan euron aiemmin paatdkseen saatettujen yritysostojen positiivisesta
vaikutuksesta.

3 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat



Vuoden 2014 ensimmaisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 33 % vertailukaudesta.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihdon lasku oli 28 %. Liikevaihto laski paédasiassa vuoden
alun alhaisen tilauskannan, alkuvuoden heikon tilaushankinnan seka Venajan liiketoimien
hidastumisen vuoksi.

Palveluliiketoiminnan vuoden 2014 ensimmaisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 5 %
vertailukaudesta, ja sen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 33 %. Vertailukelpoisin valuuttakurssein
laskettuna palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 5 %. Kasvu johtui paaasiassa teknisten
palvelujen myynnista.

Vuoden 2014 ensimmaisen vuosipuoliskon liikkevoitto oli heikko Metals, Energy & Water -
liketoiminta-alueen tappiollisen tuloksen vuoksi. Liiketoiminta-alueen tappio johtui noin 20
miljoonan euron kustannusylityksista viidessa suuressa projektissa, joista valtaosa arvioidaan
saatavan paatokseen vuonna 2014. Mainittujen projektien heikot katteet johtuivat eri projekteissa
eri syista, kuten ennakoimattomista toteutuskustannuksista, alihankkijoiden ja
rakennusurakoitsijoiden toimitusten viiveista ja laadusta seka joidenkin uusien sovellusten
teknologiariskista.

Myynti-, markkinointi-, hallinto- ja T&K-kulut laskivat 13 % ja olivat 117,0 (134,9) miljoonaa tai 17
(13) % myynnista. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna naiden kulujen lasku oli 9 %.
Tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset vuoden 2014 ensimmaisella vuosipuoliskolla
olivat 19,7 (23,9) miljoonaa euroa, joka vastaa 2,9 (2,4) %:a liikevaihdosta.

Voitto ennen veroja vuoden 2014 ensimmaiselld vuosipuoliskolla oli 4,4 (67,7) miljoonaa euroa. Se
sisélsi 3,9 (kulu 3,8) miljoonaa euroa nettorahoituskuluja. Vuoden 2014 ensimmaisen
vuosipuoliskon voitto oli 3,1 (48,2) miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 1,3 (19,6) miljoonaa
euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,27) euroa.

TASE, RAHOITUS JA KASSAVIRTA

Tase, rahoitus ja kassavirta Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Viim. Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2013 12 kk 2013
Liiketoiminnan nettorahavirta 2,6 55,2 7,3 21,6 -56,3 -42,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa -29,6 -192,4 -29,6 -192,4 -29,6 -87,1
Oma paaoma kauden lopussa 445,6 4529 445,6 4529 445,6 477,4
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 39,0 38,1 39,0 38,1 39,0 38,5
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -6,6 -42,5 -6,6 -42.5 -6,6 -18,2
Kayttopadoma kauden lopussa -22,4 -143,8 -22,4 -143,8 -22,4 -14,0

Taseen loppusumma 30.6.2014 oli 1 391,1 (1 521,3) miljoonaa euroa. Emoyhtion omistajille
kuuluva oma paddoma oli 445,6 (452,9) miljoonaa euroa. Oma padoma osaketta kohden oli 2,46
(2,50) euroa. Emoyhtion omistajille kuuluvaa omaa pddomaa pienensi 36,6 miljoonan euron osinko
(maksettu 17.4.2014).

Outotecin rahavarat olivat kesakuun 2014 lopussa yhteensa 268,3 (293,7) miljoonaa euroa.



Liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2014 ensimmaisella vuosipuoliskolla oli 7,3 (21,6) miljoonaa
euroa. Nettorahavirtaa laski vertailukautta heikompi kannattavuus seké supistuneen tilauskertyman
takia pienempi ennakkomaksujen maara. Saadut ennakko- ja edistymamaksut olivat kesdkuun
2014 lopussa 248,1 (331,1) miljoonaa euroa, mika on 25 % vahemman kuin vertailukaudella.
Alihankkijoille maksetut ennakko- ja edistymamaksut olivat kesdkuun 2014 lopussa 36,1 (21,4)
miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirran lisdksi kassavarojen maaraan vaikutti 36,6 (54,9) miljoonan euron
osingonmaksu seké 27,5 (30,3) miljoonan euron investoinnit, mista 6,2 (12,2) miljoonaa euroa liittyi
yrityskauppoihin. Yhti6 sijoittaa ylijaavat varat lyhytaikaisiin rahamarkkinainstrumentteihin kuten
pankkitalletuksiin ja yritystodistuksiin.

Outotecin rahoitusrakenne on vahva, mutta siihen on vaikuttanut alentunut tilauskanta ja sen
seurauksena vahentyneet ennakkomaksut. Korolliset nettovelat kesdkuun 2014 lopussa olivat -
29,6 (-192,4) miljoonaa euroa, mihin sisaltyy 150 miljoonan euron joukkovelkakirjan
likkeeseenlasku syyskuussa 2013. Kesakuun 2014 lopussa Outotecilla oli 155 miljoonan euron
kayttamattomat luottolimiitit seka 100 miljoonan euron yritystodistusohjelma, mista 14,0 miljoonaa
oli kaytdssa. Outotecin omavaraisuusaste oli 39,0 (38,1) %. Vuoden 2014 ensimmaisella
vuosipuoliskolla investoinnit olivat 31,5 (27,7) miljoonaa euroa, mihin sisaltyy investointeja T&K-
laitteistoihin ja tietojarjestelmiin seka yritysosto.

Kesakuun 2014 lopussa annettujen takausten ja kaupallisten sitoumusten yhteismaaré, mukaan
lukien konserniyhtididen ennakkomaksutakaukset, oli 496,9 (627,2) miljoonaa euroa.

KUSTANNUSSAASTOOHJELMA

Outotec ilmoitti 17.10.2013 kaynnistavansa saastdohjelman, jonka tavoitteena on lilkketoiminnan
kiinteiden kulujen enintd&n 50 miljoonan euron sdastét vuositasolla vuoden 2014 loppuun
mennessa.

Kustannussaasttohjelmaan liittyvid kertaluonteisia kuluja kirjattiin vuoden 2014 ensimmaisella
vuosipuoliskolla yhteensa 3,3 (2013: 12,8) miljoonaa euroa, jonka jalkeen kertaluonteiset kulut
kustannussaastoohjelmaan liittyen ovat yhteenséa 16,1 miljoonaa euroa. Kustannussaasto-
ohjelmasta aiheutuvien kertaluonteisten kulujen arvioidaan olevan enintaan 30 miljoonaa euroa
vuosilta 2013 ja 2014.

Ohjelman tuottamat saastot olivat vuositasolla 40,3 (2013: 12,0) miljoonaa euroa kesékuun 2014
lopussa. Saastot liittyivat padasiassa irtisanomiin ja lomautuksiin (25,1 miljoonaa euroa), ostettujen
palveluiden leikkauksiin (8,0 miljoonaa euroa) ja matkakuluihin (6,5 miljoonaa euroa). Yhteensa
429 henkil6d on vahennetty syyskuusta 2013 lahtien osana ohjelmaa. Suurimmat
henkilostévahennykset tehtiin Chilessa, Suomessa ja Australiassa.

40,3 miljoonan euron (429 henkil6a) saastdjen lisaksi 6 miljoonan euron kustannussaastot
saavutettiin irtisanoutumisista ja elakkeelle jaamisista (116 henkil6a).

Kustannussaastttoimenpiteiden, irtisanoutumisten ja elakkeelle jadamisien tuloksena Outotecin
henkilostévahennys on yhteensa 545 henkilda. Samaan aikaan henkilostéa on palkattu kasvavan
palveluliiketoiminnan resurssoimiseksi seka tuotehallintaan ja projektisuunnitteluun. Yhdessa
yritysostojen kanssa tama kasvatti henkiléstéa 371 henkildlla. Nettovahennys keséakuusta 2013
lukien oli n&in ollen 174 henkil6a.



Liiketoiminnan kiinteat kulut, mukaan lukien myynti-, markkinointi-, hallinto- ja T&K-kulut seka
kiinteat toimituskustannukset, olivat vuoden 2014 ensimmaisella vuosipuoliskolla 171,6 (215,5)
miljoonaa euroa. 44 miljoonan euron kulujen lasku johtui kustannussaasttohjelman toimenpiteista
sekd muusta jatkuvasta toiminnan tehostamisesta.

Uusia saastotoimenpiteitd on kaynnistetty muun muassa sopeuttamalla resursseja sekéa
parantamalla tuotteiden ja toimitusketjun hintakilpailukykya.

KONSERNIRAKENNE

7.4.2014 Outotec ilmoitti ostaneensa metallien tuotannossa kaytettavia korkealuokkaisia
pinnoitettuja titaanianodeita suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n
liketoiminnan teollisoikeuksineen. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa, USA:ssa.
Yritysosto taydentdd Outotecin ympariston kannalta kestavien elekrolyysilaitosten tarjontaa ja
tukee yhtion tavoitetta tarjota asiakkaille elinkaariratkaisuja ja siten kasvattaa palveluliiketoimintaa.
Yrityskauppa saatiin paatokseen 4.4.2014. Osapuolet ovat sopineet, etta kauppahintaa ei julkisteta.
Republic Alternative Technologies -yrityksen palveluksessa on 18 tydntekijaé, ja sen vuoden 2013
likevaihto oli noin 9 miljoonaa euroa.

Paatokseen saatettujen yritysostojen PPA-poistojen arvioidaan olevan yhteensa noin 8,5 miljoonaa
euroa vuonna 2014,

TUTKIMUS JA TEKNOLOGIAN KEHITYS

Outotecin tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset vuoden 2014 ensimmaisella
vuosipuoliskolla olivat 19,7 (23,9) miljoonaa euroa, joka vastaa 2,9 (2,4) %:a liikevaihdosta, laskua
vertailukaudesta 18 %. Outotec laittoi vireille 30 (36) uutta patenttihakemusta. Lisdksi Outotecille
my®onnettiin 168 (151) uutta kansallista patenttia. Kesékuun 2014 lopussa Outotecilla oli 722 (669)
patenttiperhettd, joihin sisaltyy yhteensa 6 293 (6 076) kansallista patenttia tai patenttihakemusta.

7.4.2014 Outotec ilmoitti sopineensa yhteistydsta Tomra Sorting GmbH:n kanssa Outotecin
nimell& markkinoitavien lajitteluratkaisujen tarjoamiseksi kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle.
Lajittelua kaytetaan malmin erottamiseen kivesta kaivoksilla. Tomran tunnistimiin perustuvat
lajittelijat voivat vahentaa rikastusprosessin energian ominaiskulutusta ja vedenkulutusta.

4.4.2014, Outotec saattoi paatokseen metallien tuotannossa kaytettavia korkealuokkaisia
pinnoitettuja titaanianodeita suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n
liketoiminnan ja teollisoikeuksien oston. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa,
Yhdysvalloissa. Republic Alternative Technologies on maailman ensimmaéinen edistyksellisten
pinnoitettujen titaanianodien valmistaja. Titaanianodeja kaytetaan elektrolyyseissa perinteisten
lyijyanodien sijaan kuparin, sinkin ja muiden metallien valmistuksessa. Matalan kennojannitteen
ansiosta titaanianodit pienentévét prosessin energiankulutusta perinteisiin lyijjyanodeihin verrattuna.
Talla hetkella titaanianodeja on kaytdssa kuparielektrolyysilaitoksilla Arizonassa, New Mexicossa
seka Etela-Amerikassa.

14.5.2014 Outotec sopi Alumina do Norte do Brasil S.A.:n (Alunorte, maaliman suurimman
alumiinioksidijalostamon) kanssa suodatuslaitoksen toimituksesta uudenlaiseen liuotusjadnnoksen
kuivavarastointiin. Outotecin suodatuslaitoskonseptiin perustuva liuotusjadnnoksen
kuivavarastointi on ympariston kannalta kestévin ja turvallinen hiekkamaisen poisteen
loppusijoitusratkaisu. Emaksinen liuotusjddnnos syntyy bauksiitin jalostamisesta puhtaaksi
alumiinioksidiksi. Tilaa sdastava kuivavarastointi pidentaa loppusijoituspaikan kayttdikaa seka
maksimoi veden ja eméasten talteenoton ja kierratyksen jalostamon prosessissa.



Tuotejulkaisut toisella vuosineljanneksella

Outotec toi markkinoille 2014 kesakuussa uuden nikkelinjalostusmenetelman, jota voidaan kayttaa
lukuisten eri raaka-ainesyotteiden prosessointiin. Nikkelisulatuksen lopputuotteen, ns.
nikkelihienokiven liséksi menetelmaa voidaan helposti muokata erilaisille nikkelipitoisille rikasteille
ja valituotteille. Prosessin ydin on ammoniakin ja suolahapon regenerointi, mika alentaa
kayttokustannuksia ja mahdollistaa erinomaisen metallien talteenoton.

KESTAVA KEHITYS

Outotecin lahestymistapa kestavaan kehitykseen méaritelladn yhtion missiossa, strategiassa,
arvoissa, eettisessa ohjeistossa seka johtamisjarjestelmissa. Outotecin merkittavin vaikutus
kestavaan kehitykseen ilmenee epasuorasti asiakkaiden resurssitehokkaamman toiminnan kautta.
Yhtion missio on “Maapallon luonnonvarojen kestava hyddyntaminen”, ja sen saavuttamiseksi
yhti6 tekee tyota yhdessa asiakkaidensa kanssa. "Kestavaan kehitykseen sitoutuminen” on
ydinarvo, jonka mukaisesti Outotec pyrkii edistamaan vastuullisuutta ja kestavaa kehitysta
kaikessa toiminnassaan ja sisallyttdmaan toimintatapoihinsa seka sosiaalisen, taloudellisen etta
ymparisténakdkulman.

12.5.2014 Outotec ilmoitti allekirjoittaneensa WWF Suomen kanssa yhteistydsopimuksen vihredn
talouden ja luonnonvarojen kestavan hyédyntamisen edistamiseksi. Yhteistyd koskee erityisesti
Suomea, mutta samat teemat ovat Outotecin maailmanlaajuisia tavoitteita, ja
teknologiainnovaatioiden myota kestava kehitys on ollut Outotecin liiketoiminnan ytimessa
vuosikymmenia. Outotec ja WWF jarjestavat osana yhteistyotaan korkean tason vihredan
talouteen ja WWF:n joka toinen vuosi julkaistavaan Living Planet -raporttiin ja sen kansallisiin
vaikutuksiin keskittyvan seminaarin Helsingissa 25.11.2014. Kumppanuus on alustavasti
kolmivuotinen, ja yhteistydn muotoja kehitetdan saatujen kokemusten perusteella koko
kumppanuusajan.

HENKILOSTO

Outotecilla oli kesakuun 2014 lopussa yhteensa 4 865 (5 039) tyontekijaa, joista
palveluliiketoiminnassa 1 557 (1 485) henkiloa. Kustannussaasttohjelman toimenpiteet,
irtisanoutumiset ja eldkkeelle jAdmiset vahensivat henkilostdd 545 henkildlla syyskuusta 2013
l&htien. Suurimmat henkildstévahennykset tehtiin Chilessa, Suomessa ja Australiassa. Samaan
aikaan henkildst6a on palkattu palveluliiketoimintaan seké tuotehallintaan ja projektisuunnitteluun.
Republic Alternative Technologies -yritysosto toisella vuosineljanneksella kasvatti
henkilostomaaraa 18:lla. Nettovahennys kesakuusta 2013 lukien oli ndin ollen 174 henkil6a.

Tyontekijoita oli keskim&arin 4 847 (4 902). Maaraaikaisia tyontekijoita oli noin 8 (9) % yrityksen
henkilostosta.

Henkilosto alueittain 30.6.2014 30.6.2013 Muutos, % 31.12.2013
EMEA (ml. IVY-maat) 2949 2 865 3 2891
Americas 1142 1322 -14 1144
APAC 774 852 -9 820

Yhteensa 4 865 5039 -3 4 855



Kesakuun 2014 lopussa Outotecilla oli projekteissa oman henkildston lisaksi sopimustyontekijoita,
joiden maaréa vastasi noin 417 (603) taysipaivaista tyontekijaa. Sopimustyontekijéiden maara
vaihtelee projektikannan, projektien kynnistymisen, paikallisten sddddsten ja maaraysten seka
kausivaihtelun mukaan.

Palkkojen ja muiden tydntekijoille maksettujen etujen mé&éra vuoden 2014 ensimmaisella
vuosipuoliskolla oli 184,0 (201,5) miljoonaa euroa.

RIITA-ASIAT TOISELLA VUOSINELJANNEKSELLA

2.4.2014 Outotec ilmoitti aloittaneensa kansainvélisen kauppakamarin (ICC) sdantdjen mukaisen
valimiesmenettelyn kiinalaista kuparintuottajaa Yanggu Xiangguang Copper Co., Ltd:a vastaan
Outotecin liekkisulatusta ja liekkikonvertointia koskevassa lisenssisopimuskiistassa. Outotecin
mukaan Yanggu Xiangguang Copper on syyllistynyt useisiin lisenssisopimuksen rikkomuksiin.
Valimiesmenettelylla ei uskota olevan vaikutusta Outotecin vuoden 2014 tulosohjeistukseen.

MUUTOKSET OSAKEOMISTUKSESSA

16.4.2014 Outotec ilmoitti, ettd Franklin Templeton Investment Management Limitedin
hallinnoimien Franklin Templeton Investment rahastojen omistus ylitti 15.4.2014 viiden (5)
prosentin rajan Outotecin (OTE1V) osakepaaomasta ja oli 9 548 160 osaketta, mika vastaa 5,21 %
yhtion osakepddomasta ja aanimaarasta.

MUUT MERKITTAVAT TAPAHTUMAT TOISELLA VUOSINELJANNEKSELLA

29.4.2014 Outotec ilmoitti, etté sen hallitus on paattanyt yhtiokokouksen valtuutuksen mukaisesti
enintdan 19 027 yhtion hallussa olevan osakkeen antamisesta osakepohjaisen kannustinohjelman
2013-2015 maksuna vuoden 2013 ansaintakaudelta.

LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Outotec toimii maissa, joiden poliittiset, taloudelliset seka yhteiskunnalliset olosuhteet voivat
aiheuttaa muutoksia alkuperaiseen projektitoimituksen riskiarvioon ja akillisesti vaikuttaa
liketoimintaan. Geopoliittiset riskit, taloudelliset pakotteet ja kansainvalisen kaupan rajoitukset
voivat aiheuttaa projektien viivastymisia ja peruuntumisia tai jopa estaa Outotecin liiketoiminnan
kyseisissd maissa. Kehittyvien maiden valuuttakurssien heilahtelut tai muutokset rahoituksen
saatavuudessa voivat olla nopeita ja lykata asiakkaiden tilausten jattamista, viivastyttaa
projektitoimituksia ja keskeyttaa tai peruuttaa projekteja.

Outotecin monimuotoiset projektit ja palvelusopimukset voivat sisaltda alihankintakuluihin ja
teknologian toimivuuteen liittyvia merkittavia riskeja. Toimittaja- ja alihankkijaverkoston hallinta
vaatii ammattitaitoista henkiléstda niin tarjous- kuin toimitusvaiheessa, jotta suunnitelluissa
kustannuksissa ja aikatauluissa pysytdén. Outotecin edistykselliset teknologiaratkaisut vaativat
perusteellista suunnittelua ja resurssinhallintaa aikatauluihin, toiminnallisuuteen ja suorituskykyyn
liittyvien riskien pienentamiseksi. Vaikeilla markkinoilla riski projektin laajuuteen tai toteutukseen
liittyvista erimielisyyksista voi kasvaa. Projektien aikataulut voivat muuttua, mika vaikuttaa
projektien tuloutuksiin seka sita kautta yhtién neljannesvuosittaisiin ja vuosittaisiin tuloksiin ja
tulosennusteisiin. Markkinatilanteen heikkenemisesta voi aiheutua myyntisaatavatappioita, joita
johdon méaarittelemat riskivaraukset eivat riita kattamaan. Erilaiset tulkinnat kansainvalisista ja
paikallisista verolaeista ja saannoksista voivat aiheuttaa ylimaaraisia suoria tai epasuoria veroja
Outotecille.



Valuuttakurssien vaihtelut voivat heikentdd liikevaihtoa, kannattavuutta ja taloudellista asemaa.
Noin 60 % Outotecin kokonaisrahavirrasta syntyy euromaaraisena ja loput eri valuuttoina,
paaasiassa Yhdysvaltain dollareina, Australian dollareina, Brasilian realeina, Kanadan dollareina ja
Etela-Afrikan randeina. Uusissa projekteissa valuuttojen painoarvot voivat vaihdella merkittavasti,
mutta l&hes kaikki rahavirtariskit lyhyella ja pitkalla aikajaksolla suojataan. Suojauksien arvostus
kuukauden lopussa voi vaikuttaa taloudelliseen tulokseen. Valuuttakurssivaihteluiden aiheuttamat
arvonmuutokset voivat olla merkittdvia muunnettaessa ulkomaisten toimintojen tuloslaskelmia ja
taseita euroiksi.

Outotec on osallisena muutamissa valimiesmenettelyissa ja oikeudenkéynneissa. Kansainvalisten
sopimusten erilainen tulkinta voi heikentad kiistojen lopputulosten ennustettavuutta. Kiistoilla ja
niiden tuloksilla ei ole olennaista vaikutusta Outotecin taloudelliseen asemaan.

Outotecin liiketoimintaan kohdistuvat merkittavimmat riskit on esitetty yksityiskohtaisemmin yhtion
verkkosivuilla www.outotec.com.

KESAKUUN LOPUN JALKEISET TAPAHTUMAT

28.7.2014 Outotec tiedotti hankkineensa Itavallan Leobersdorfissa sijaitsevan KALOGEO
Anlagenbau GmbH:n liiketoiminnan ja teollisoikeudet. Yrityskaupalla ei ole vaikutusta Outotecin
vuoden 2014 tulosohjeistukseen.

28.7.2014 Outotec tiedotti laskevansa vuoden 2014 tulosohjeistustaan liikevaihdon ja
likevoittoprosentin osalta seka julkaisi vuoden 2014 toisen neljanneksen tilauskertyman ja
tilauskannan.

23.7.2014 Outotec kommentoi markkinahuhuja mahdollisesta Weir Group PLC:n yhtioon
kohdistuneesta ostotarjouksesta toteamalla, ettei ole saanut yhteydenottoja tai ostotarjousta
naiden kahden yhtién mahdollisesta yhdistamisesta.

MARKKINANAKYMAT

Useiden markkinatutkimuslaitosten ennusteiden mukaan metallien kysynnan odotetaan kasvavan
globaalin BKT-kasvuennusteen mukaisesti vuosittain keskimaarin 2-5 %. Lyhyella aikavalilla
maailmantalouden epavarmuuden, metallien hintavaihteluiden ja viimeaikaisen
tuotantokapasiteetin lisdyksen, erityisesti rautamalmin osalta, odotetaan kuitenkin edelleen
vaikuttavan seka investointeihin ettéd palvelujen kysyntéaén. Kiinan metallien kysynnan kasvun
epavarmuus on suurin syy tdman hetkiseen metallien kysynnan epavarmuuteen, silla Kiina
kuluttaa noin 40-60 % metallien kokonaistuotannosta. Kaivos- ja metalliteollisuuden investointien
odotetaan supistuvan edelleen vuonna 2014. On kuitenkin havaittavissa merkkeja siita, etta
markkinat ovat ehk& saavuttaneet pohjan, ja ettd kaivosyhti6illa on asteittain tarve tehda uusia
investointeja, jotta ne pystyvat vastaamaan malmien heikkenevien metallipitoisuuksien,
lisdantyneiden ymparistésaanndsten, toiminnan tehostamistarpeiden ja metallien kysynnén kasvun
asettamiin haasteisiin.

Palveluratkaisujen kysynnan odotetaan kasvavan teollisuuden tuotantomaarien kasvun ja
tuotannontehostamispyrkimysten my6ta. Asiakkaiden tarve liiketoiminnan kulujen pienentéamiseen
aiheuttaa painetta palvelujen hinnoitteluun.



Vesi-, energia- ja ymparistoratkaisujen markkinoiden odotetaan kasvavan. Tuotantoméaarien kasvu,
kasvava veden kulutus, veden ja energian kallistuminen ja yha tiukemmat ymparistosaadokset
edellyttavat erityisesti kaivos- ja metalliyhtidilta kestavan kehityksen ndkodkulmien entista
voimakkaampaa huomioonottamista investoinneissaan. Kaivos- ja metalliteollisuus on maailman
toiseksi suurin vedenkuluttaja ja teollisuusvesien kasittelyratkaisujen nakymat ovat hyvat.
Vaihtoehtoisten ja uusiutuvan energian ratkaisujen markkinandkymat ovat lyhyella aikavalilla
epavarmat energian hintojen laskun seka tukiin ja saantelyyn liittyvien epavarmuustekijoiden takia.
Paikallisille biomassa- ja jatteenpolttoratkaisuille on kuitenkin kysyntd& maailmanlaajuisesti.

VUODEN 2014 TULOSOHJEISTUS (JULKAISTU 28.7.2014)

Tamanhetkisten markkinandkymien, tarjouspyyntojen ja tilauskannassa olevien projektien
arvioinnin perusteella johto arvioi, ettd vuonna 2014:

Liikevaihto on noin 1,4-1,6 miljardia euroa, ja
Operatiivisen liiketoiminnan Iiikevoittoprosenttil) on noin 4-6 %

Tarkeimmat syyt tulosohjeistuksen muutokseen ovat:

Laite- ja laitosratkaisujen pienempi liikevaihto johtuen alkuvuoden viivastyneesta tilauskertymasta
seka geopoliittisen epavarmuuden aiheuttamasta projektitoimitusten hitaudesta Venajalla.
Kustannusylitykset viidessa, vuosina 2009-2012 voitetuissa suurissa toimitusprojekteissa. Valtaosa
naista projekteista arvioidaan saatavan paatdkseen vuoden 2014 loppuun mennessa.

Aikaisempi tulosohjeistus:

Vuoden lopun tilauskannan, tamanhetkisten markkinanakymien, tarjouspyyntdjen ja
valuuttakurssien epavakaisuuden perusteella johto arvioi, ettd vuonna 2014

Liikevaihto on noin 1,5-1,8 miljardia euroa, ja
Operatiivisen liiketoiminnan Iiikevoittoprosenttil) on noin 5-8 %

Y ennen kertaeria ja hankintamenon allokointiin liittyvia (PPA) poistoja

Espoo, 31.7.2014

Outotec Oyj
Hallitus



OSAVUOSIKATSAUS (tilintarkastamaton)

Konsernin laaja tuloslaskelma Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2014 2013
Liikevaihto 335,2 511,4 679,1 1014,3 19115
Hankinnan ja valmistuksen kulut -270,6 -404,7 -547,5 -811,6 -1516,1
Bruttokate 64,6 106,7 131,6 202,7 395,4
Muut tuotot 0,5 2,2 0,7 4,3 17,7
Myynnin ja markkinoinnin kulut -23,6 -26,8 -46,2 -51,6 -98,2
Hallinnon kulut -26,9 -29,7 -51,1 -59,4 -109,9
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -9,9 -12,3 -19,7 -23,9 -48,7
Muut kulut -5,0 -0,1 -6,8 -0,5 -14,2
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Liikevoitto -0,3 39,9 8,4 71,5 141,9
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut -0,8 0,9 -1,7 1,4 1,2
Markkinahintoihin liittyvat voitot ja tappiot 0,4 -1,7 -0,1 -2,6 -5,4
Muut rahoitustuotot ja -kulut -1,2 -1,2 -2,1 -2,5 -5,6
Rahoitustuotot ja -kulut -1,7 -2,1 -3,9 -3,8 -9,7
Voitto ennen veroja -2,0 37,8 4,4 67,7 132,2
Tuloverot 0,5 -10,9 -1,3 -19,6 -40,2
Tilikauden voitto -1,5 26,9 31 48,2 92,1
Muut laajan tuloksen eréat
Eréat, joita ei mydhemmin siirreta tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten tydsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattiset
tappiot - - - -0,1 1,0
Verot erista, joita ei mydhemmin siirreta tulosvaikutteiseksi - - - 0,0 -0,3
Erét, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteiseksi
Ulkomaisen yksikon tilinpaatdksen muuntamisesta johtuvat voitot
ja tappiot 4,4 -18,4 1,7 -11,7 -32,7
Kauden aikana kirjatut voitot ja tappiot rahavirran suojauksista -0,4 0,8 -1,1 -3,6 -5,0
Myytévisséa olevista sijoituksista -0,0 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Verot eristd, jotka saatetaan mydhemmin siirtdé tulosvaikutteisiksi -0,0 -0,2 0,0 -0,2 -0,3
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 3,9 -18,0 0,6 -15,7 -37,4
Tilikauden laaja tulos 2,4 8,9 3,7 32,4 54,6
Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -1,5 26,9 3,1 48,2 92,1
Maaraysvallattomien omistajien osuus - - - - -
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 2,4 8,9 3,7 32,4 54,6
Maéraysvallattomien omistajien osuus - - - - -
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tilikauden voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,15 0,02 0,27 0,51
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,15 0,02 0,27 0,51

Kaikki taulukoiden luvut on pydristetty, mink& vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kayttaen tarkkoja arvoja.
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Konsernin lyhennetty tase
milj. EUR 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyédykkeet 336,6 333,8 3211
Aineelliset kayttbomaisuushyoddykkeet 82,1 76,6 78,9
Laskennalliset verosaamiset 61,1 56,4 52,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 2,2 4,0 2,6
Korottomat 6,4 2,1 2,5
Pitk&aikaiset varat yhteensa 488,3 473,0 458,0

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus” 184,5 169,9 180,2
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,2 0,2 0,2
Korottomat 449,8 584,5 568,1
Rahavarat 268,3 293,7 323,7
Lyhytaikaiset varat yhteensa 902,8 1048,3 1072,3
VARAT YHTEENSA 1391,1 1521,3 1530,3

OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma 445,6 4529 477,4

Oma paaoma yhteensé 445,6 4529 477,4

Pitkaaikaiset velat

Korolliset 205,1 67,7 208,8
Korottomat 118,3 122,0 113,3
Pitk&aikaiset velat yhteensé 323,4 189,7 322,1

Lyhytaikaiset velat

Korolliset 30,2 37,8 28,7
Korottomat
Saadut ennakkomaksut? 248,1 331,1 291,6
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 343,8 509,8 410,6
Lyhytaikaiset velat yhteensé 622,1 878,7 730,8
Velat yhteensa 945,5 1068,4 1052,8
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1391,1 1521,3 1530,3

Y joista varastosta maksetut ennakot olivat 36,1 miljoonaa euroa 30.6.2014 (30.6.2013: 21,4 milj. euroa, 31.12.2013: 31,1 milj. euroa)
2 pruttomaaraiset saadut ennakot ennen valmistusasteen mukaista osatuloutusta olivat 1 896,1 miljoonaa euroa 30.6.2014 (30.6.2013:
1 880,0 milj. euroa, 31.12.2013: 1 892,4 milj. euroa)



Lyhennetty rahavirtalaskelma Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2013
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 3,1 48,2 92,1
Oikaisut

Poistot 15,6 17,6 36,0

Muut oikaisut 7,2 13,0 50,7
Kayttépadoman lisays -0,9 -32,2 -160,2
Saadut korot 2,0 2,7 4.9
Maksetut korot -1,0 -1,0 -2,4
Maksetut verot -18,9 -26,7 -63,1
Liiketoiminnan nettorahavirta 7,3 21,6 -42.1
Investoinnit -21,5 -17,9 -46,1
Tytaryhtididen ja liiketoimintojen hankinta vdhennettynd hankintahetken
rahavaroilla -6,2 -12,2 -11,8
Aineellisen omaisuuden myynti 0,5 0,2 0,8
Muu investointien rahavirta -0,3 -0,4 -0,1
Investointien nettorahavirta -27,5 -30,3 -57,3
Rahavirta ennen rahoitusta -20,2 -8,7 -99,4
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -6,6 -6,7 -13,8
Pitk&aikaisten lainojen nostot - - 148,6
Lyhytaikaisten lainojen vahennys -1,0 -0,6 -0,3
Lyhytaikaisten lainojen lisays 8,4 15,9 8,4
Maksetut osingot -36,6 -54,9 -54,9
Muu rahoituksen rahavirta 0,3 -0,6 -2,0
Rahoituksen nettorahavirta -35,6 -46,9 86,0
Rahavarojen nettomuutos -55,8 -55,7 -13,3
Rahavarat tilikauden alussa 323,7 358,6 358,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,4 -9,3 -21,6
Rahavarojen nettomuutos -55,8 -55,7 -13,3
Rahavarat tilikauden lopussa 268,3 293,7 323,7




Laskelma oman padoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padaoma

Sijoitetun Maarays-
vapaan Kumula- Kerty- vallat-
Yli- Arvon- oman tilviset neet tomien Oma

Osake- kurssi- Muut muutos- Omat paaoman muunto- voitto- omistajien paaoma
milj. EUR paaoma rahasto rahastot rahasto osakkeet rahasto erot varat osuus yhteensa
Oma padoma
1.1.2013 17,2 20,2 0,5 -1,9 -25,5 87,7 24,5 348,9 1,2 472,7
Osingonjako - - - - - - - -54,9 - -54,9
Outotec-
konsernin
johtoryhman
kannustinjarjes-
telméan purku - - - - 4,3 14 - -4,5 -1,2 -
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - - 3,1 - - -1,3 - 1,9
Tilikauden laaja
tulos - - - -4,0 - - -11,7 48,2 - 32,4
Muut muutokset - - - - - - - 0,9 - 0,9
Oma padoma
30.6.2013 17,2 20,2 0,5 -6,0 -18,1 89,1 12,7 337,3 - 452,9
Oma padoma
1.1.2014 17,2 20,2 0,5 -6,7 -18,1 92,7 -8,2 379,8 - 477,4
Osingonjako - - - - - - - -36,6 - -36,6
Osake-
perusteinen
palkitseminen - - - - 0,2 0,2 - 0,6 - 0,9
Tilikauden laaja
tulos - - - -11 - - 1,7 3,1 - 3,7
Muut muutokset - - - - - - - 0,2 - 0,2
Oma padoma
30.6.2014 = 445,6

17,2

20,2

0,5

-17,9

92,9

347,1
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Konsernin tunnusluvut Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Viim. Q1-Q4
2014 2013 2014 2013 12 kk 2013
Liikevaihto, milj. EUR 335,2 511,4 679,1 10143 15763 19115
Bruttokate, % 19,3 20,9 19,4 20,0 20,6 20,7
Liikevoitto, milj. EUR -0,3 39,9 8,4 715 78,8 1419
Liikevoitto, % liikevaihdosta -0,1 7,8 1,2 7,1 5,0 7.4
Voitto ennen veroja, milj. EUR -2,0 37,8 4,4 67,7 69,0 132,2
Voitto ennen veroja, % liikkevaihdosta -0,6 7,4 0,7 6,7 4.4 6,9
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR 2,6 55,2 7,3 21,6 -56,3 -42,1
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. EUR -29,6 -192,4 -29,6 -192,4 -29,6 -87,1
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % -6,6 -42,5 -6,6 -42,5 -6,6 -18,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 39,0 38,1 39,0 38,1 39,0 38,5
Kayttbpadoma kauden lopussa, milj. EUR -22,4 -143,8 -22,4 -143,8 -22,4 -14,0
Kayttdomaisuusinvestoinnit, milj. EUR 23,3 9,3 31,5 27,7 56,8 53,0
Kayttdomaisuusinvestoinnit, % liikevaihdosta 7,0 1,8 4,6 2,7 3,6 2,8
Sijoitetun padoman tuotto, %, viim. 12 kk 13,9 40,0 13,9 40,0 13,9 25,7
Oman paadoman tuotto, %, viim. 12 kk 10,5 29,8 10,5 29,8 10,5 19,4
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR 2597 1761,3 1259,7 17613 1259,7 13717
Tilauskertyma, milj. EUR 379,5 365,6 589,8 856,7 12455 15124
Henkildstd keskimaarin kauden aikana 4 864 4979 4 847 4902 4900 4927
Tilikauden voitto, % liikevaihdosta -0,4 5,3 0,5 4,7 3,0 4,8
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, milj. EUR 9,9 12,3 19,7 23,9 44,5 48,7
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, %
likevaihdosta 2,9 2,4 2,9 2,4 2,8 2,6
Osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,15 0,02 0,27 0,26 0,51
Osakekohtainen oma paaoma, EUR 2,46 2,50 2,46 2,50 2,46 2,64




Tunnuslukujen laskentaperusteet

Korollinen nettovelka

Nettovelkaantumisaste

Omavaraisuusaste

Sijoitetun paAdoman tuotto

Oman paédoman tuotto

Tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut

Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen osinko

Korolliset velat - korolliset varat

Korollinen nettovelka

Oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liikevoitto + rahoitustuotot
Taseen loppusumma - korottomat velat (kauden keskiarvo)

Tilikauden voitto

Oma paéoma yhteensa (kauden keskiarvo)

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut (mukaan lukien saaduilla avustuksilla katetut kulut)

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto

Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara
kauden aikana

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaéra kauden lopussa

x 100

x 100

x 100

x 100



TULOSLASKELMAN JA TASEEN LIITETIETOJA

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.
Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
viimeisimmassa vuositilinpaatoksessa seka alla esitettyja vuonna 2014 kayttoonotettuja muutettuja
standardeja. Taméa osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Outotec on soveltanut vuoden 2014 alusta lahtien seuraavia muutettuja tai uusia standardeja ja
tulkintoja:

IAS 32 — Rahoitusinstrumentit, esittamistapa. Muutokset liittyvét standardin soveltamisohjeeseen.
Niissa selkeytetdaan joitakin vaatimuksia, jotka koskevat rahoitusvarojen ja -velkojen vahentamista
toisistaan taseessa.

IFRS 10 - Konsernitilinpaatds. Uusi standardi luo periaatteet, jotka koskevat konsernitilinpaatoksen
esittAmista ja laatimista, kun yhteisélla on maéraysvalta yhdessa tai useammassa muussa
yhteisfssa. Se maérittelee maaraysvallan periaatteen ja asettaa maaraysvallan perusteeksi
konsernitilinpéatokseen yhdistelemiselle. Outotec on arvioinut uuden standardin vaikutukset ja silla
ei ollut vaikutusta Outotecin konsernin yhdistelyyn.

IFRS 11 - Yhteisjarjestelyt. Uusi standardi asettaa taloudellisen raportoinnin periaatteet yhteisélle,
joilla on osuus yhteisesséd maaraysvallassa olevissa jarjestelyissa. Standardi edellyttaa osapuolta
maaérittelem&an yhteisjarjestelyn muodon arvioimalla siihen liittyvid oikeuksiaan ja velvoitteitaan.
Yhteisjarjestelylla on kahta eri tyyppid. Yhteinen toiminto on yhteisjarjestely, jonka mukaan
osapuolilla, joilla on jarjestelyissa yhteinen maaraysvalta, on jarjestelyyn liittyvia varoja koskevia
oikeuksia ja velkoja koskevia velvoitteita. Yhteisyritys on yhteisjarjestely, jonka mukaan osapuolilla,
joilla on jarjestelysséa yhteinen méaaraysvalta, on oikeuksia jarjestelyn nettovarallisuuteen. Outotec
on arvioinut uuden standardin vaikutukset ja sill& ei ollut vaikutusta Outotecin konsernin yhdistelyyn.
IFRS 12 - Tilinpaatoksessa esitettavat tiedot osuuksista muissa yhteistissa. Se koskee
yhteisjarjestelyja, osakkuusyrityksia, erityista tarkoitusta varten luotuja yhteisoja ja muita taseen
ulkopuolisia vélineita. Standardin tarkoituksena on vaatia yhteista esittaman informaatiota, jonka
avulla sen tilinpaatoksen kayttajien on mahdollista arvioida kyseisten osuuksien vaikutuksia sen
taloudelliseen asemaan, taloudelliseen tulokseen ja rahavirtoihin.

Arvioiden kaytto

IFRS edellyttdd arvioiden ja oletusten kayttamista, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen
ja velkojen maairiin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka tuottojen ja kulujen maariin
raportointikaudella. Laskenta-arvioita on kaytetty maaritettdessa tilinpaatostiedotteessa
raportoitujen erien suuruutta, mm. maaritettaessa tiettyjen omaisuuserien realisoitavuutta,
aineellisen ja aineettoman kayttbomaisuuden taloudellisia pitoaikoja, tuloveroja, varauksia,
elakevastuita ja liikearvojen arvonalentumisia. Arviot perustuvat johdon tdmanhetkiseen
parhaaseen ndkemykseen, mutta on mahdollista, etta toteumat poikkeavat tilinpéaéattstiedotteessa
kéaytetyista arvioista.



Raportointisegmentti - Minerals Processing Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 muutos Q1-Q4

milj. EUR 2014 2013 2014 2013 % 2013
Liikevaihto 1584  223,0 3145 4383 28" 806,7
PPA-poistot -0,8 -1,0 -1,7 -1,9 -3,7
Kertaluontoiset erét -1,7 -0,1 -2,7 -0,2 1,4
Operatiivisen liketoiminnan likevoitto® 13,7 16,6 29,0 39,4 -26 86,6
Operatiivisen liikketoiminnan liikevoitto, % 8,6 7,4 9,2 9,0 10,7
Liikevoitto 11,1 15,5 24,6 37,3 -34 84,2
Liikevoitto, % 7,0 6,9 7,8 8,5 10,4
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja —

tappiot® -1,3 1,2 -1,6 2.4 4,9

2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -20 %
2 jlman kertaluontoisia eria ja PPA-poistoja
% valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Raportointisegmentti - Metals, Energy & Water Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 muutos Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2014 2013 % 2013
Liikevaihto 176,9 2883  364,6  576,1 377 1105,2
PPA-poistot -1,2 -2,4 -2,3 -4,7 -9,3
Kertaluontoiset erat -0,6 0,0 -1,1 0,0 -1,9
Operatiivisen liiketoiminnan likevoitto® -8,1 27,5 9,3 45,7 -120 90,8
Operatiivisen liikketoiminnan liikevoitto, % -4,6 9,5 -2,6 7,9 8,2
Liikevoitto -9,9 25,1 -12,8 41,0 -131 79,7
Liikevoitto, % -5,6 8,7 -3,5 7,1 7,2
Realisoituneet ja realisoitumattomat kurssivoitot ja —

tappiot® -1,3 0,7 -1,0 1,0 4,7

2 vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna -34 %
2 jlman kertaluontoisia eria ja PPA-poistoja
3 valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat

Merkittavat lilkevoittoon vaikuttavat kertaluonteiset erat Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2013
Kertaluonteiset kulut liittyen liketoiminnan uudelleenjarjestelyihin® 2 -3,3 - -12,8
Myytavissa olevien rahoitusvarojen alaskirjaus - - -0,4
Yrityshankintoihin liittyvat kulut® -0,5 -0,2 -0,3
Yrityshankintaan liittyva kauppahinnan palautus” - - 0,9
Yrityshankintoihin liittyvien lisakauppahintojen purku® - - 41

Y ei huomioitu operatiivisen liiketoiminnan liikevoitossa

2 ¢ sisalla aineellisen ja aineettoman kayttdomaisuuden alaskirjauksia (2013: 5,2 milj. euroa). Siséltaa henkilostoon liitdnnaisia
kertaluonteisia kustannuksia 2,7 miljoonaa euroa (2013: 5,1 milj. euroa) sek& muita liiketoiminnan uudelleenjérjestelykustannuksia 0,6
miljoonaa euroa (2013: 2,4 milj. euroa). Segmenttiraportoinnissa kertaluonteiset kulut liiketoiminnan uudelleenjérjestelyista on
kohdistettu Metals, Energy & Water liiketoiminta-alueelle 0.6 miljoonaa euroa (2013: 3,2 milj. euroa), Minerals Processing liiketoiminta-
alueelle 2,7 miljoonaa euroa (2013: 2,1 milj. euroa) ja kohdistamattomiin eriin 0,0 miljoonaa euroa (2013: 7,5 milj. euroa).

Tuloverot Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2013
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -9,5 -17,9 -46,8
Laskennalliset verot 8,2 -1,7 6,6

Tuloverot yhteenséa -1,3 -19,6 -40,2



Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet

milj. EUR 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Hankintameno kauden alussa 170,9 166,7 166,7

Muuntoerot 1,4 -3,6 -7,5

Lisdykset 9,3 9,5 22,0

Vahennykset -2,2 -0,3 -3,9

Tytaryhtididen hankinta - 0,2 0,2

Uudelleenryhmittelyt -0,0 -0,4 -4,8

Tilikauden arvonalentumiset = -0,0 -1,9

Hankintameno kauden lopussa 179,3 172,2 170,9

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -92,0 91,4 91,4

Muuntoerot -0,5 15 3,0

Véahennykset 2,0 0,1 3,2

Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,5 4.9

Tilikauden arvonalentumiset = - 1,0

Tilikauden poistot -6,8 -6,3 -12,7

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -97,2 -95.,6 -92,0

Tasearvo kauden lopussa 82,1 76,6 78,9

Vastuusitoumukset

milj. EUR 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Annetut takaukset kaupallisten sitoumusten vakuudeksi 310,6 303,3 256,8
Vuokravastuut 138,7 156,3 136,4

Vakuudeksi ei ole annettu pantteja tai reaalivakuuksia. Kaupalliset takaukset liittyvat projekti- ja
laitetoimitusten toimitusvelvoitteisiin. Takaukset on antanut joko rahoituslaitos tai Outotec Oyj
konserniyhtididen puolesta. Konsernin kaupallisiin takauksiin ylla eivat sisally emoyhtion tai muiden
konserniyhtididen antamat ennakonmaksutakaukset eivatka rahoitussopimuksiin liittyvat takaukset.
Konserniyhtididen antamat takaukset rahoituksen vakuudeksi 30.6.2014 olivat 20,6 miljoonaa
euroa (30.6.2013: 22,4 milj. euroa, 31.12.2013: 24,2 milj. euroa) ja kaupallisten sitoumusten
vakuudeksi annetut takaukset, ennakonmaksutakaukset mukaan lukien olivat 496,9 miljoonaa
euroa (30.6.2013: 627,2 milj. euroa, 31.12.2013: 549,7 milj. euroa). Demand-muotoisten takausten
suuri maara voi mahdollisesti lisdté edunsaajien tekemien maksuvaatimusten maaraa, joka saattaa

vaikuttaa Outotecin maksuvalmiuteen.

Johdannaissopimukset

Valuutta- ja korkojohdannaiset

milj. EUR 30.6.2014 30.6.2013
Kaypa nettoarvo 6,4 " 4,49
Nimellisarvo 485,5 766,3

31.12.2013
1259
653,3

Y joista 2,5 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (2,8 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja -0,2 miljoonaa euroa
korkojohdannaisista) ja 5,6 miljoonaa euroa kayvan arvon suojauksia korkojohdannaisista

2 joista 2,4 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (2,0 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja 0,4 miljoonaa euroa

korkojohdannaisista)

3 joista 3,8 miljoonaa euroa rahavirran suojauksia (3,7 miljoonaa euroa valuuttajohdannaisista ja 0,2 miljoonaa euroa

korkojohdannaisista) ja 1,8 miljoonaa euroa kdyvan arvon suojauksia korkojohdannaisista



Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

30.6.2014
Kaypaan Lainat ja Myytavissa Kaypaan Jaksotettuun Tase- Kaypa
arvoon muut olevat arvoon hankinta- erien arvo
tulos- saamiset rahoitus- tulos- menoon  kirjanpito-
vaikuttei- varat vaikuttei- kirjattavat arvot
sesti sesti rahoitusvelat
kirjattavat kirjattavat
rahoitus- rahoitus-
milj. EUR varat velat
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 0,1 - - - - 0,1 0,1
-koronvaihtosopimukset 5,6 - - - - 5,6 5,6
Osakkeet ja osuudet - - 0,8 - - 0,8 0,8
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 1,4 - - - 1,4 1,4
-korottomat - 0,1 - - - 0,1 0,1
Lyhytaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit 4.4 - - - - 4.4 4.4
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
-korolliset - 0,2 - - - 0,2 0,2
-korottomat - 445.4 - - - 445,4 4454
Rahavarat - 268,3 - - - 268,3 268,3
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain 10,1 715,4 0,8 - - 726,2 726,2
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - 148,3 148,3 155,7
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - 53,7 53,7 53,7
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - 0,3 0,3 0,3
Rahoitusleasing-velat - - - - - - -
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 0,0 - 0,0 0,0
-koronvaihtosopimukset 0,2 - 0,2 0,2
Muut pitk&aikaiset lainat - - - - 2,8 2,8 2,8
Muut pitkdaikaiset velat - - - - 2,3 2,3 2,3
Lyhytaikaiset
rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - 12,6 12,6 12,6
Lainat
elakevakuutuslaitoksilta - - - - 3,3 3,3 3,3
Rahoitusleasing-velat - - - - 0,0 0,0 0,0
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit - - - 3,4 - 3,4 3,4
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - 14,4 14,4 14,4
Ostovelat - - - - 101,0 101,0 1010
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain - - - 3,6 338,6 342,3 349,7
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31.12.2013

Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit
-koronvaihtosopimukset
Osakkeet ja osuudet

Myyntisaamiset ja muut
saamiset

-korolliset

-korottomat

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
-valuuttatermiinit

Myyntisaamiset ja muut
saamiset

-korolliset
-korottomat
Rahavarat
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain

Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta
Rahoitusleasing-velat
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit

Muut pitk&aikaiset lainat

Muut pitk&aikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat eldkevakuutuslaitoksilta
Rahoitusleasing-velat
Johdannaisvelat
-valuuttatermiinit

Muut lyhytaikaiset lainat
Ostovelat

Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain

Kaypaan
arvoon
tulosvaikut-
teisesti
kirjattavat
rahoitusvarat

0,4
2,0

13,6

16,0

Lainat ja
muut
saamiset

1,8
0,0

0,2
554,5
323,7

880,3

Myytavissa
olevat
rahoitusvarat

Kaypaan
arvoon
tulosvaikuttei-
sesti kirjattavat
rahoitusvelat

3,5

Jaksotettuun
hankinta-
menoon
kirjattavat
rahoitusvelat

3,0
2,4

12,9

6,3
0,0

9,5
101,2

341,0

Tase-erien
kirjanpito-
arvot

0,4
2,0
0,8

1,8
0,0

13,6

0,2
554,5
323,7

897,1

148,2
57,2
0,4

0,1
3,0
2,4

12,9
6,3
0,0

3,5
9,5

101,2

344,6

Kaypa
arvo

0,4
2,0
08

18
0,0

13,6

0,2
554,5
323,7

897,1

148,6
57,2
0,4

0,1
3,0
2,4

12,9
6,4
0,0

3,5
9,5

101,2

345,1



Tasohierarkia

30.6.2014
milj.EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,0 - 0,7 0,8
Johdannaisvarat - 10,1 - 10,1

0,0 10,1 0,7 10,8
Johdannaisvelat - 3,7 - 3,7

- 3,7 - 3,7

31.12.2013
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,1 - 0,7 0,8
Johdannaisvarat - 16,0 - 16,0

0,1 16,0 0,7 16,8
Johdannaisvelat - 35 - 3,5

- 3,5 - 3,5

Myytévissa olevat rahoitusvarat (kdyvéan arvon hierarkia taso 3) Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2013
Tasearvo kauden alussa 0,7 1,2 1,2
Muuntoerot 0,0 -0,1 -0,1
Alaskirjaus = - -0,4
Tasearvo kauden lopussa 0,7 1,1 0,7
Lahipiiritapahtumat
Liiketoimet ja avoimet saldot osakkuusyhtididen kanssa Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2014 2013 2013
Myynti 0,0 2,5 3,7
Muu tuotto 0,1 0,1 0,1
Ostot -0,3 -0,0 -0,5
Myynti- ja muut saamiset 0,2 1,0 15
Lyhytaikaiset velat 1,7 0,9 1,4
Lainasaamiset 1,4 2,9 1,8
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Yrityshankinnat

Outotec on ostanut metallien tuotannossa kaytettavia korkealuokkaisia pinnoitettuja titaanianodeita
suunnittelevan ja valmistavan Republic Alternative Technologies Inc.:n liiketoiminnan

teollisoikeuksineen. Yrityksen toimipaikka on Clevelandissa, Ohiossa, USA:ssa. Yritysosto saatiin

paatokseen huhtikuussa 2014. Republic Alternative Technologies on maailman ensimmainen

edistyksellisten pinnoitettujentitaanianodien valmistaja. Titaanianodeja kaytetaan elektrolyyseisséa
perinteisten lyijyanodien sijaan. Republic Alternative Technologies -yrityksen palveluksessa on 18

tydntekijaa, ja sen vuoden 2013 liikevaihto oli noin 9 miljoonaa euroa.

Hankintahintaa on allokoitu teknologioille. Yrityskaupassa syntynyt liikearvo on noin 4,4 miljoonaa

euroa, joka syntyy paaosin kokeneesta henkilokunnasta seka synergiaeduista. Kauppahinnan
allokaatio on alustava ja se tullaan viimeistelemaan vuoden 2014 aikana.

Segmenttien liikevaihto ja liikevoitto neljannesvuosittain

milj. EUR Q2/12 Q3/12 Q4/12 Q1/23 Q2/13 Q3/13 Q4/13 Q1/14 Q2/14
Liikevaihto

Metals, Energy & Water 2829 276,2 360,7 287,8 2883 266,6 262,5 187,7 1769
Minerals Processing 242,1 226,8 288,2 2153 2230 172,8 195,6 156,2 1584
Kohdistamattomat erat” ja

sisdinen myynti -0,5 -0,1 0,9 -0,2 0,2 0,7 -0,9 0,0 0,0
Yhteensa 524,4 502,8 649,8 5029 5114 440,1 457,2 3439 3352
Liikevoitto

Metals, Energy & Water 20,6 10,6 24,6 15,9 25,1 27,0 11,7 -2,9 -9,9
Minerals Processing 24,8 30,6 50,9 21,8 15,5 22,0 24,9 13,5 11,1
Kohdistamattomat® ja sisaiset

erat -4,5 -0,2 -0,6 -6,0 -0,8 -40 -11.2 -1,8 -1,6
Yhteensa 40,8 41,0 74,9 31,7 39,9 45,0 25,4 8,7 -0,3

Y Kohdistamattomat erat sisaltavat paéaasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelujen laskutuksen
2 Kohdistamattomat erat sisaltavat paéaasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelut



YHTIOKOKOUKSEN 2013 PAATOKSET
Outotec Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 31.3.2014 Helsingissa.
Tilinpaatés

Yhtiokokous vahvisti emoyhtion ja konsernin tilinpaatoksen seka myonsi hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2013.

Osinko

Yhtiokokous paatti, etté yhtion osakkeille maksetaan osinkoa 31.12.2013 paattyneelta tilikaudelta
0,20 euroa osaketta kohden. Osinko 36,6 (54,9) miljoonaa euroa maksettiin 17.4.2014.

Hallitus

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenmaaraksi kahdeksan (8) puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
mukaan lukien. Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka
valittiin uudelleen Matti Alahuhta, Eija Ailasmaa, Tapani Jarvinen, Anja Korhonen, Hannu
Linnoinen, Timo Ritakallio sek& Poju Zabludowicz. Uudeksi jaseneksi valittiin Bjorn Rosengren.
Yhtiokokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Matti Alahuhdan.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten vuosipalkkiot seuraavasti:

hallituksen puheenjohtajalle 72 000 euroa ja hallituksen muille jasenille kullekin 36 000 euroa seka
hallituksen varapuheenjohtajalle ja tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle lisaksi 12 000
euroa, ja ettad kullekin hallituksen jasenelle maksetaan 600 euron kokouskohtainen palkkio
hallituksen ja valiokuntien kokouksista seké& korvataan hallitustydsta aiheutuvat suorat
kustannukset.

Edella mainitut vuosipalkkiot maksetaan 60-prosenttisesti rahana ja 40-prosenttisesti yhtion
osakkeina siten, etta viikon kuluessa yhtiékokouspaivasta hankitaan Outotec Oyj:n osakkeita
porssista hallituksen puheenjohtajalle 28 800 eurolla, hallituksen varapuheenjohtajalle ja tarkastus-
ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle kullekin 19 200 eurolla ja kullekin hallituksen jasenelle 14 400
eurolla. Rahana maksettava osa vuosipalkkiosta, joka vastaa suunnilleen vuosipalkkion
ennakonpidatykseen tarvittavaa maaraéd, maksetaan viimeistaan 30.4.2014. Vuosipalkkiot kattavat
hallituksen koko toimikauden. Kokouskohtainen palkkio maksetaan kokonaisuudessaan rahana.

Tilintarkastaja

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteis6é PricewaterhouseCoopers Oy.
Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtion hyvaksyman kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuutukset
Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhtion omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti:

Hankittavien osakkeiden enimmaismaara 18 312 149 (vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista
nykyisista osakkeista).

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla padomalla.

Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapaivana julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan
hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen).

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtikokouksen paattymiseen saakka.



Valtuutusta ei ole kaytetty 31.7.2014 mennessa.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen p&attdmaan osakeanneista seké osakeyhtidlain 10 luvun 1 8:ss&
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Annettavien osakkeiden lukumdaaré voi olla yhteensé enintddn 18 312 149 (vastaa noin 10
prosenttia yhtion kaikista nykyisistd osakkeista).

Hallitus paattaa kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen
ehdoista ja silla on oikeus poiketa osakkeenomistajan merkintdetuoikeudesta (suunnattu anti).
Valtuutus koskee seka uusien osakkeiden antamista etta yhtién hallussa olevien omien osakkeiden
luovuttamista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtibkokouksen paattymiseen saakka.

29.4.2014 hallitus paatti yhtiokokouksen valtuutuksen mukaisesti enintdan 19 027 yhtion hallussa
olevan osakkeen antamisesta osakepohjaisen kannustinohjelman 2013-2015 maksuna vuoden
2013 ansaintakaudelta.

Yhtiokokous valtuutti edelleen hallituksen paattdmaan yhteensa enintddn 100 000 euron
maaraisten lahjoitusten antamisesta yliopistoille, korkeakouluille tai muuhun yleishyddylliseen
tarkoitukseen. Lahjoitukset voidaan antaa yhdessa tai useammassa erdssa. Valtuutuksen
mukaisesti hallitus on tammi-kesdkuun aikana lahjoittanut eri tarkoituksiin 45 000 euroa. Valtuutus
on voimassa 31.12.2014 saakka.

Yhtidjarjestyksen muutos

Yhtiokokous paatti muuttaa yhtidjarjestysta siten, ettéa hallituksen jasenten enimmaismaara on
kymmenen (10) ja ett& varsinainen yhtidkokous valitsee hallitukselle puheenjohtajan liséksi myds
varapuheenjohtajan.

Nimitystoimikunnan tydjarjestyksen muutos

Yhtiokokous paatti muuttaa nimitystoimikunnan ty6jarjestysta siten, etta nimitystoimikunta toimittaa
ehdotuksensa hallitukselle viimeistaan 31.1. ennen seuraavaa varsinaista yhtiokokousta.

Hallituksen jarjestaytymiskokous

Jarjestaytymiskokouksessaan hallitus valitsi hallituksen varapuheenjohtajaksi Timo Ritakallion.
Liséksi hallitus valitsi tarkastus- ja riskivaliokunnan jaseniksi Anja Korhosen, Hannu Linnoisen,
Timo Ritakallion ja Poju Zabludowiczin. Hannu Linnoinen toimii tarkastus- ja riskivaliokunnan
puheenjohtajana.

Henkildstbasiain valiokunnan jasenina toimivat Eija Ailasmaa, Matti Alahuhta ja Tapani Jarvinen.
Matti Alahuhta toimii valiokunnan puheenjohtajana.

OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

Outotecin osakkeet on noteerattu NASDAQ OMX Helsingisséa (OTE1V). Outotecin osakepaaoma
tammi-kesdkuun lopussa oli 17 186 442,52 euroa, joka jakautui 183 121 492 osakkeeseen. Kukin
osake oikeuttaa osakkeenomistajan yhteen &éaneen yhtion yhtitkokouksessa.



OUTOTEC OYJ:N OMIEN OSAKKEIDEN OMISTUS

Tammi-kesakuun lopussa yhtiélla oli 2 099 118 omaa osakettaan, joka edustaa 1,1 %:a osakkeista
ja danista.

Outotecilla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepohjaisen
kannustinohjelman hallinnoinnista. Kaikki nAma osakkeet kaytettiin osana osakepohjaisen
kannustinohjelman ansaintakauden 2013 osakkeita merkittaessa.

KAUPANKAYNTI, PORSSIARVO JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeet NASDAQ OMX Helsingissa

Tammi-kesakuu 2014 Osakevaihto Arvo yhteensa Korkein Alin Keskihinta Viimeisin
kpl euroa euroa euroa euroa” euroa
OTE1lV 128 278 002 994 701 253 8,92 6,73 7,77 7,68

2 kaupankayntimaarilla painotettu

30.6.2014 30.6.2013
Pdrssiarvo, miljoonaa euroa 1406 1686
Osakkeenomistajia 29 142 23985
Hallintarekisterdidyt (14), % 33,6 35,6
Kotimaiset kotitaloudet, % 15,5 14,0

OSAKEPOHJAISET KANNUSTINOHJELMAT JA HENKILOSTON
OSAKESAASTOOHJELMA

Osakepohjainen kannustinohjelma 2013-2015

16.1.2013 Outotec tiedotti, ettéd Outotec Oyj:n hallitus on paattanyt uudesta avainhenkildiden
osakepohjaisesta kannustinohjelmasta. Ohjelma koostuu kolmesta ansaintakaudesta, jotka alkavat
2013, 2014 ja 2015. Kukin ansaintakausi voi kestaa yhdesta kolmeen vuotta. Ensimmainen
ansaintakausi oli vuoden 2013 mittainen. Hallitus p&attda vuosittain erikseen kannustinohjelman
kunkin vuoden enimmaisosakemé&aran, osallistujat, kullekin henkil6lle annettavan palkkion
enimmaismaaran, ansaintakauden pituuden, ansaintakriteerit ja tavoitteet. Johtoryhman jasenilta
edellytetd&n osallistumista myos Outotecin henkildstén osakesaastdohjelmaan.

Ansaintakausi 2013

Ansaintakaudelta 2013 jaettiin yhteens& 37 831 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
0,7 miljoonaa euroa, joka kirjattiin tilikausille 2013-2015.

Ansaintakausi 2014

Hallitus paatti palkkioperusteiksi osakekohtaisen tuloksen, tilaushankinnan ja keskeisia kilpailijoita
paremman liikevaihdon kasvun seka valtuutti toimitusjohtajan paattamaan kannustinohjelman
piiriin ansaintakaudella 2014 kuuluvat henkilot. Kesakuun 2014 lopussa ohjelmaan kuului 170
henkil6a, joilla on mahdollisuus ansaita yhteensa enintdéan 790 500 Outotec Oyj:n osaketta seka
verot ja veronluonteiset maksut kattava kateissumma.



Osakepohjainen kannustinohjelma 2010-2012

Outotecin hallitus paatti 23.4.2010 konsernin avainhenkildiden osakepohjaisesta
kannustinohjelmasta vuosille 2010-2012. Ohjelman kulut kirjataan kolmen vuoden ajalle.

Ansaintakausi 2010

Ansaintakaudelta 2010 jaettiin yhteensé 552 576 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
9,6 miljoonaa euroa, joka kirjattiin tilikausille 2010-2012.

Ansaintakausi 2011

Ansaintakaudelta 2011 jaettiin yhteensa 498 072 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
9,3 miljoonaa euroa, joka kirjataan tilikausille 2011-2013.

Ansaintakausi 2012

Ansaintakaudelta 2012 jaettiin yhteensé 514 160 Outotecin osaketta, joiden kokonaiskulu on noin
10,0 miljoonaa euroa, joka kirjataan tilikausille 2012-2014.

Henkil0ston osakesdastbéohjelma

Outotecin hallitus paatti uudesta, maailmanlaajuisesti kayttéonotettavasta henkiloston
osakeséastoohjelmasta 25.9.2012. Ohjelma otettiin kaytt6on 1.1.2013, ja ensimmainen
saastokausi oli vuoden mittainen. Syyskuussa 2013 Outotecin hallitus paatti jatkaa henkiloston
osakeséastoohjelmaa vuonna 2014. Hallitus paattdd mahdollisista seuraavista sdasttkausista
erikseen.

Outotec tarjoaa edistyksellista teknologiaa ja palveluja maapallon luonnonvarojen kestavaan hyédyntamiseen. Maailman
johtavana mineraalien- ja metallienjalostusteknologian toimittajana Outotec on kehittdnyt vuosikymmenien aikana
lukuisia uraauurtavia teknologioita kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle. Outotec tarjoaa my6s innovatiivisia ratkaisuja
teollisuusvesien kasittelyyn, vaihtoehtoisten energialédhteiden hyddyntadmiseen ja kemianteollisuuteen. Yrityksella on
maailmanlaajuinen myynti- ja palveluverkosto, omat tutkimuskeskukset seka palveluksessaan yli 4 800 asiantuntijaa.
Outotecin liilkevaihto vuonna 2013 oli noin 1,9 miljardia euroa ja yritys on listattu NASDAQ OMX Helsingissa.



